Que	a	fs.	02/07,	obra	nómina	del	Personal	en	condiciones	de	ser	promovido	al	grado	inmediato	superior.
Que	a	fs.	15,	obra	Resolución	Interna	J.P.	N°	1847	de	fecha	01	de	Noviembre	de	2013	por	la	cual	el	Señor	Jefe	de	Policía	resuelve,	disponer	la
cantidad	de	Doscientas	Cuatro	(204)	vacantes	para	el	Personal	Superior,	a	partir	del	01	de	Enero	de	2014.
Que	a	fs.	16/82,	obran	las	Actas	celebradas	por	la	Junta	de	Clasificaciones	de	la	Policía	de	la	Provincia,	por	las	cuales	se	procedió	a	analizar
las	distintas	situaciones	del	Personal	Superior,	sujeto	a	Ascenso.